
 

 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A Diretora da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio, no uso de suas 

atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar os professores Marise Nogueira Ramos, como Coordenadora,  

Gustavo Correa Matta e Júlio César França Lima, como Coordenadores-

Adjuntos do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional em 

Saúde da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio. 

 

 

 

 
 

Isabel Brasil 

Diretora 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

   
�� ����
                                  
014/2009-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 03/08/2009 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

03/08/2009 

    �������
�

------- 
 

   Cancela 

------- 


